

# Työvoimakoulutus, varastonhoitajan koulutuksen optiolunastus

Kaupunginhallitus 12.08.2024 § 318  
547/14.07.02.00/2024

Valmistelija Työllisyyspäällikkö, Sanna-Mari Levijoki

Eduskunta on hyväksynyt lain työvoimapalvelujen järjestämisestä (380/2023), jossa TE-palvelut siirtyvät kuntien vastuulle 1.1.2025 lähtien. Lain voimaantulon myötä TE-toimistot lakkaavat ja osa ELY-keskuksen tehtävistä siirtyy kuntien vastuulle. Pohjanmaan ELY-keskus vastaa vuoden 2024 loppuun saakka Pohjanmaan TE-toimiston työvoimakoulutusten ja palveluhankintojen kilpailutuksesta, sopimushallinnasta ja seurannasta. TE24-uudistuksen myötä ELY-keskusten ja TE-toimistojen tekemien työvoimapalveluhankintojen sopimuksia siirtyy tuleville työvoimaviranomaisille. Työvoimapalveluita koskevat hankinnat ovat yksi työllisyyslautakunnan hallinnon alla olevista tehtäväkokonaisuuksista.

Pohjanmaan ELY-keskus on ilmoittanut, että se tarvitsee tiedon siitä, lunastaako Keski-Pohjanmaan työllisyysalue vuotta 2025 koskevan varastonhoitajan koulutuksen option. Pohjanmaan ELY-keskus ei voi tehdä vuotta 2025 koskevia päätöksiä uusien työvoimaviranomaisten puolesta. Koska työllisyyslautakuntaa ei olla vielä perustettu, on sovittu siten, että Kokkolan kaupunginhallitus päättää vuotta 2025 koskevista TE viranomaisen hankinnoista ja optioiden lunastuksista. Tästä on tiedotettu muita kuntia Keski-Pohjanmaan kuntajohtajien tapaamisessa 16.2.2024.

Pohjanmaan ELY-keskus on kilpailuttanut varastonhoitajan koulutuksen ja tehnyt sopimuksen 16.8.2021 Osovakoulutus Oy:n kanssa. Koulutuksen kesto on enintään 100 päivää, josta enintään 30 pv työssäoppimista. Koulutuksen tavoitteena on edistää opiskelijoiden ammatillista osaamista ja työllistymistä varastoala tehtäviin. Myös jatko-opintomahdollisuus tutkintokoulutukseen. Koulutuksen kohderyhmänä ovat ensisijaisesti työttömät ja työttömyysuhan alaiset yli 20-vuotiaat alasta kiinnostuneet työnhakijat.

Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen on mahdollista lunastaa sopimuksesta yksi (1) optio (1 optio = 1000 otp). Lunastettavan option hankintahinta on arviolta 80 600 € (sis. alv). Pohjanmaan ELY-keskus on ilmoittanut, että palvelusta on tehtävä optioita koskeva lunastuspäätös 15.8.2024 mennessä. Vuonna 2024 sopimuksella on järjestetty varastoalalle töihin- koulutus, joka kesti 61 päivää ja johon osallistui 16 osallistujaa. Koulutuksen tavoitteena on ollut, että opiskelija koulutuksen suoritettuaan työllistyy alansa työtehtäviin ja selviytyy itsenäisesti ammattialan työtehtävistä. Hankintasopimukseen on sisältynyt oikeus optiohankintaan, joka tässä hankinnassa on viimeinen käytössä oleva. Optioita voidaan

hyödyntää maksimissaan kolmen vuoden aikana hankintasopimuksen laatimisesta. Option käyttöönotto on ostajan harkinnassa. ELY-keskus ilmoittaa option käytöstä palvelun tuottajalle.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää lunastaa jäljellä olevan option työvoimakoulutuksena järjestettävän varastonhoitajan koulutuksen osalta.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen.